
Pachet anvelope conform ADV 1411340

I.D.: 94674973

Data publicarii	12.03.24	Coduri CPV	34351100-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.358,68 RON - 9.358,68 RON

Descriere: NR.CRT Denumire produs ls / lv Eticheta Marca / Model Producator UM Buc Pret unitar la destinatia finala (lei fara TVA) Valaore lei fara TVA 1 215/60R17C VARA 107/107T B-A-72 FALKEN LNVN01 FALKEN BUC 8 599.64 4797.12 2 215/65R16C VARA 106/104T B-A-70 HANKOOK RADIAL RA28E HANKOOK BUC 4 469.35 1877.40 3 215/65R16 VARA 102H B-A-69 KLEBER DYNAXER SUV MICHELIN BUC 8 335.52 2684.16 TOTAL 9358.68
